平成２３年４月吉日
関係者　各位

（社）日本スカッシュ協会北海道支部
支部長　　小幡　博

スカッシュ公認審判員認定試験　追試開催のご案内

　　拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび北海道地区において開催された公益社団法人日本スカッシュ協会公認審判員認定試験の

筆記試験の追試を下記の通り開催する運びとなりました。追試対象の方はぜひご参加ください。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【 主　　催 】 日本スカッシュ協会　北海道支部
【 日　　時 】 平成２３年５月２２(日）　17：00～18：00
【 会　　場 】 サッポロスカッシュスタジアム　SQ‐CUBE

　　　　　札幌市中央区南６条西１５丁目　(市電停留所　西線６条下車)

【 参加資格 】 ２３年度JSA選手会員（プロ選手会員・個人選手会員・学連会員・ジュニア会員)・一般会員に
登録済みであること。２級は個人選手会員もしくはプロ会員のみ受験可能　競技暦3年以上

3級審判員2年以上の経験要。3級は競技暦1年以上。2・3級は18歳以上。4級は年齢不問

一般会員は4級のみ受講可能。

まだ登録がお済でない方は《スポーツエントリー》より登録をお済ませください。

【 対　　象 】 平成23年3月6日(日）に開催された認定試験で筆記試験追試となった方とさせて頂きます。
【 受　講　料 】 １，５７５円
【 公　認　料 】 合格者のみ必要になります。合否確定後JSAにお振込みください。
【 申込期間 】 平成23年４月２７日(水）～平成２３年５月２日（月）期間内必着
【 申込方法 】 所定の申込用紙を下記まで郵送願います。

受講料は当日会場受付にてお支払い下さい。つり銭の無いようご協力をお願いいたします。

※申込締切後のキャンセル及び当日欠席は受講料を徴収させていただきます。

【 申　込　先 】 〒０６９‐０８０５　江別市新栄台８５‐２７
　　　　　　　小幡　博　宛　　　℡０１１‐３８１‐００９０

【 問合せ先 】 小幡　博　　　　　　　　　　　　携帯：０９０‐８４２８‐５６１４
　　　　　　 　　　　　　　　　　　e-mail：gonta-jam@hkg.odn.ne.jp

深見　友紀恵              　　　携帯：０９０‐４８７５‐４４４５

                                　　　e-mail：youkee@nyc.odn.ne.jp

【 そ　の　他 】 ・必ず事前に十分ルールブックの内容を学習しておいて下さい。

・当日会場は駐車場が使用できませんので公共の交通機関でお越し下さい。

審判講習会申込書(北海道支部)

(ﾌﾘｶﾞﾅ) （ 　　　　　　　　　　　）

氏　　　名
〒

e-mail

又はFax

J　S　A J　S　A J　S　A

会員登録 会員番号 会員種別

※一般会員・ジュニア会員は4級のみ

審判講習会申込書(北海道支部)

(ﾌﾘｶﾞﾅ) （ 　　　　　　　　　　　）

氏　　　名
〒

e-mail

又はFax

J　S　A J　S　A J　S　A

会員登録 会員番号 会員種別

※一般会員・ジュニア会員は4級のみ

※複数名お申込をされる場合はコピーしてご使用ください。

受　講　料

合計金額

済・今回

済・今回

所　属　名 所属種別 団体・準団体・クラブ・学連・その他

ルールブック 不要　・　必要　　　　　冊　×　1,050円

住　　　所

電話番号

地区支部名 受講級

１９　　年　　月　　日　(　　　才)

団体・準団体・クラブ・学連・その他

生年月日 １９　　年　　月　　日　(　　　才)

生年月日

受講級

所属種別

不要　・　必要　　　　　冊　×　1,050円ルールブック

受　講　料

合計金額

住　　　所

電話番号

地区支部名

所　属　名

	jt10_230226_chusihikoku_referee 要項
	jt10_230226_chusihikoku_referee 申込書